CAMARA MUNIOPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº cll!í DE _21_ DE AGOSTO DE 2017
(Do Sra. Vereadora ANA ELISA MARTINS ELIAS DA SILVA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 GO L /2017

CM-PALMITAL ) /.Q]__/2017

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a colocação de lixeiras na ÁREA DE LAZER ANTONIO PEDRO

COBIANCHI .

Justifica-se tal indicação pois os moradores que ali residem estão solicitando devido a

sujeira que se acumula nesta área por falta de lixeiras, isso irá colaborar com a limpeza,e c9.ns~i:vação
. ,,_ ~·J,v~y~' ,t, (

do local..

Plenário Vereador ProfO Alcides Prado Lacreta, em 21 de agosto de 2017.

S ELIAS DA SILVA
•. .. ,: .. .. ,., .., -~ ,,.. .

• ~ •• • ~.::; ,"; 1,, . ... . . -

Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ: 49.893.225/0001 -03 - www.palmital.sp.leg.br

ENCAMINHADO
em .d.d.,1 ~ /2017

OFÍCIO Nº °Af7: /2017

18 3351-1214
secreta ria@palmital.sp.leg.br

	00000003